ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 26.11.2012 № 1220)

Сім тисяч дев'ятсот двадцять гривеньЗатверджений у сумі

7 920 грн

(сума словами і цифрами)

Заступник намальника управління освіти і науки

(hin

13 січня 2023 р.

(посада)

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ

на 2023 рік

31651260 Заклад дошкільної освіти (ясла - садок) № 30 "Чебурашка" Сумської міської ради